CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
QUY ĐỔI ĐIỂM HỌC PHẦNMẫu 02

Kính gửi: 	Ban Quản lý đào tạo
		………………………………………………

Tên em là: 	. . . . . . . . . . . . . . 		Sinh ngày . . . . / . . . /. . . . .
Mã SV:	. . . . . . . . . . . . . . 		Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . .
[bookmark: _GoBack]Em viết đơn này kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo quy đổi điểm cho các học phần sau đây.
Lý do đề nghị: . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .
	TT
	Mã HP
	Tên HP
	TC
	Điểm hệ 10
	Học kỳ

	1

	2

	3

	4

	5

Em xin trân trọng cảm ơn và xin hứa chấp hành các quy chế, quy định có liên quan của Học viện.

	DUYỆT CỦA BỘ MÔN

	Sinh viên đề nghị
(Ký và ghi rõ họ và tên)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .